
Identifikace výzvy MAS:

Identifikace nadřazené výzvy ŘO:

Název projektového záměru:

Žadatel:

Datum zpracování hodnocení/datum konání Výběrové 

komise:

Popis hodnocení Body

Realizací projektu dojde k vybudování nových / 

modernizaci / rekonstrukci chodníků o ploše větší než 

150,01 m2 (včetně).

20

Realizací projektu dojde k vybudování nových / 

modernizaci / rekonstrukci chodníků o ploše 30,01 m2 - 

150,00 m2.

10

Realizací projektu dojde k vybudování

nových/modernizaci/ rekonstrukci chodníků o

ploše do 30,00 m2 (včetně). Realizací projektu nedojde 

k vybudování / modernizace / rekonstrukci chodníku 

nebo nebyla doložena relevantní příloha.

0

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 1 500 000,01 - 

3 000 000Kč a výše
20

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 1 000 000,01 - 

1 500 000Kč včetně
10

Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu do 1 000 

000Kč
0

Hodnocení
Název kritéria

Plocha nově

vybudovaných / modernizovaných / rekonstruovaných 

komunikací pro

pěší/chodníků v součtu všech úseků záměru

Finanční náročnost projektu – předpokládané celkové 

způsobilé výdaje projektu

Přidělené hodnocení 

(body)

KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ

Podporovaná aktivita: Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

4. VÝZVA MAS BUCHLOV – IROP – DOPRAVA 

60. výzva IROP  DOPRAVA-  SC 5.1 (CLLD)

Odůvodnění hodnocení

projektový záměr

Zdroj informací

projektový záměr



U projektu byl proveden audit bezpečnosti pozemní 

komunikace prokazující jeho příspěvek ke zvýšení 

bezpečnosti dopravy.

20

Žadatel doložil akt stvrzující povolení k realizaci stavby 

dle stavebního zákona který nenabyl právní moci nedo 

doložil jen podaný návrh či  žádost o povolení k 

realizaci stavby. Jedná se o:

• žádost o vydání stavebního povolení;

• ohlášení stavby;

• návrh veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební 

povolení;

• oznámení stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora s podacím

razítkem.  (Uvedený výčet aktů je demonstrativní, 

žadatel postupuje podle stavebního zákona.)

10

Realizace projektu je již v době podání projektového 

záměru na MAS zahájena nebo bude zahájena do 

31.3.2025

10

Realizace projektu bude zahájena do 30.6.2025 5

Realizace projektu začne od 1.7. 2025 a později. 0

U projektu byl proveden audit bezpečnosti pozemní 

komunikace prokazující jeho příspěvek ke zvýšení 

bezpečnosti dopravy. U projektu nebyl zpracován audit bezpečnosti pozemní 

komunikace. 0

projektový záměr, zpráva o provedení 

bezpečnostního auditu

projektový záměr; žádost o stavební povolení 

nebo ohlášení, případně stavební

povolení nebo žádost o vydání stavebního 

povolení

Žadatel doložil pravomocný akt stvrzující povolení k 

realizaci stavby dle stavebního zákona. Jedná se o:

• stavební povolení;

• souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru;

• veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení;

• oznámení stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora.

(Uvedený výčet aktů je demonstrativní, žadatel 

postupuje podle stavebního zákona.)

Žadatel předložil stanovisko Stavebního úřadu, že 

právoplatný dokument k provedení stavby není 

zapotřebí (pouze v případě, že realizace projektu, či 

jeho jednotlivých částí, nepodléhá řízení Stavebního 

úřadu).

15Technická připravenost projektu

Začátek realizace projektu projektový záměr



Součet přiděleného počtu bodů:

Závěrečné vyjádření Výběrové komise: 

Složení Výběrové komise Podpisy přítomných členů Výběrové komise

Maximální počet bodů je 85. 

Minimální počet bodů pro splnění věcného hodnocení je 45.


